
Dz-13.0021.9.2019  
 
 

 

 

 

Uchwała IX/135/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 16 lipca 2019 r. 
 
 

 

w sprawie wydania opinii dla dokumentacji zadania pn.: „Remont odcinka ul. Solnej 

w zakresie wykonania remontu nawierzchni jezdni oraz chodnika”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala,  

co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie dokumentację zadania pn.: „Remont 

odcinka ul. Solnej w zakresie wykonania remontu nawierzchni jezdni oraz chodnika” 

w związku z pismem z dnia 28.06.2019 r. Biura Projektów Drogowych, po uwzględnieniu 

następujących uwag: 

• w miejsce krawężników betonowych należy zastosować krawężniki granitowe. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

Wnosi się o zastosowanie trwalszych materiałów niż przewidziane w dokumentacji zadania. 

                     

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 


